
3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 449.4310

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 54 407.3250

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 48 386.2470

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 1 0 0 1 1 0 0 2 0 36 457.2560

5 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 23 221.7360

6 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 156.0310

7 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 14 214.7970

8 POWERUP  ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 74.9450

9 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 9 147.2780

10 ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 79.1820

11 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 75.2080

12 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 73.4360

13 ISPOWERLIFTING - ASTI - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 133.9530

14 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 72.8130

15 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 72.6150

16 ANDROMEDA FITNESS LOUNGE -ROSOLINI - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 72.1360

17 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 70.0580

18 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.3530

19 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 52.4270

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 44.6370

21 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

22 PESISTICA OLIMPICA VALLO DELLA LUCANIA- SALERNO-0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

23 STRENGTHLAB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° LIGORIO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 50,95 Sub-Junior 110,0 115,0 120,0 120,0 67,5 72,5 75,0 75,0 115,0 122,5 125,0 125,0 320,0 57,296

2° ACCETTA FABIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 50,31 Sub-Junior 90,0 105,0 110,0 105,0 50,0 55,0 60,0 55,0 110,0 120,0 130,0 120,0 280,0 50,476

FG ZAMPATTI GIOELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,09 Sub-Junior 115,5 120,0 120,5 120,5 80,0 86,0 86,0 0,0 140,0 150,0 160,0 150,0 FG FG

-59
1° DESIDERIO KEVIN DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 57,85 Sub-Junior 155,0 160,0 167,5 167,5 97,5 102,5 107,5 107,5 205,0 205,0 205,0 205,0 480,0 80,269

2° STIVALA ANGELO POWERUP  ASD 2006 58,90 Sub-Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 85,0 90,0 92,5 92,5 175,0 185,0 190,0 190,0 452,5 74,945

3° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 58,22 Sub-Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 100,0 107,5 112,5 112,5 160,0 170,0 180,0 180,0 440,0 73,329

4° VENTURA LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 58,12 Sub-Junior 165,0 173,0 175,0 173,0 85,0 85,0 90,0 85,0 160,0 170,0 180,0 170,0 428,0 71,395

5° GUARNIERI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 58,88 Sub-Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 80,0 85,0 87,5 87,5 160,0 172,5 182,5 172,5 420,0 69,575

6° BALASA DAMIAN ALEXANDRUBARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,73 Sub-Junior 130,0 142,5 150,0 150,0 75,0 80,0 80,0 80,0 152,5 162,5 170,0 170,0 400,0 67,596

-66
1° ALVARADO STIVEN BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 66,00 Sub-Junior 185,0 200,0 207,5 207,5 107,5 107,5 112,5 112,5 190,0 205,0 215,0 205,0 525,0 81,839

2° BONANNI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 66,00 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 100,0 105,0 107,5 105,0 205,0 220,0 235,0 220,0 525,0 81,839

3° CAMBATZU GABRIELE MORE - ROMA - 2006 65,40 Sub-Junior 190,0 197,5 202,5 202,5 90,0 92,5 95,0 95,0 207,5 222,5 227,5 222,5 520,0 81,453

4° PETRILLO SAVERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,76 Sub-Junior 155,0 157,5 167,5 157,5 102,5 107,5 107,5 102,5 200,0 212,5 225,0 212,5 472,5 73,797

5° CIABURRI CARLO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 65,71 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 90,0 95,0 100,0 95,0 185,0 195,0 207,5 195,0 470,0 73,436

6° SICURO MUSETTI EDOARDOMORE - ROMA - 2007 65,40 Sub-Junior 140,0 150,0 150,0 140,0 102,5 107,5 110,0 107,5 205,0 215,0 222,5 215,0 462,5 72,446

7° RAIMONDI RUGGERO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 2006 64,12 Sub-Junior 150,0 160,0 165,0 165,0 90,0 95,0 100,0 95,0 200,0 207,5 207,5 200,0 460,0 72,813

8° GAIARSA FEDERICO C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 64,45 Sub-Junior 165,0 172,5 180,0 180,0 87,5 92,5 95,0 95,0 177,5 185,0 192,5 185,0 460,0 72,615

9° EVOLA KEVIN ANDROMEDA FITNESS LOUNGE -ROSOLINI -2006 65,26 Sub-Junior 150,0 160,0 160,0 160,0 100,0 107,5 107,5 100,0 190,0 200,0 212,5 200,0 460,0 72,136

10° CAMBATZU FRANCESCO MORE - ROMA - 2006 61,11 Sub-Junior 115,0 122,5 125,0 115,0 80,0 85,0 87,5 87,5 160,0 165,0 172,5 172,5 375,0 60,898

11° CABRI LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 63,68 Sub-Junior 105,0 112,5 120,0 120,0 65,0 70,0 72,5 70,0 130,0 137,5 140,0 140,0 330,0 52,427

-74
1° GIACOMINI COSIMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,16 Sub-Junior 207,5 215,0 220,0 220,0 110,0 117,5 117,5 110,0 245,0 260,0 273,0 273,0 603,0 89,053

2° GESUALDO FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 74,00 Sub-Junior 200,0 210,0 215,0 210,0 115,0 115,0 115,0 115,0 215,0 222,5 225,0 225,0 550,0 80,745
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3° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,31 Sub-Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 132,5 141,0 143,0 141,0 180,0 212,5 220,0 220,0 548,5 82,702

4° MATALDI MATTIA ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA2008 70,27 Sub-Junior 200,0 205,0 205,0 200,0 115,0 120,0 125,0 120,0 205,0 215,0 215,0 205,0 525,0 79,182

5° GALLUZZO DAMIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2009 73,31 Sub-Junior 175,0 185,0 190,0 190,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 205,0 215,0 215,0 510,0 75,238

6° PASSARO RAFFAELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 72,88 Sub-Junior 160,0 172,5 182,5 182,5 95,0 100,0 100,0 100,0 190,0 205,0 217,5 217,5 500,0 73,989

7° DEROSAS EMANUELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 72,36 Sub-Junior 150,0 162,5 170,0 170,0 95,0 102,5 107,5 107,5 200,0 212,5 212,5 200,0 477,5 70,923

8° CORO' GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 72,83 Sub-Junior 165,0 177,5 182,5 182,5 80,0 85,0 87,5 87,5 190,0 200,0 207,5 200,0 470,0 69,574

9° CHARKAOUI KARIM HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 72,90 Sub-Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 100,0 100,0 110,0 110,0 160,0 172,5 185,0 185,0 440,0 65,101

FG ANILE PIO GIUSEPPE CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2006 73,62 Sub-Junior 140,0 140,0 140,0 140,0 90,0 90,0 95,0 90,0 160,0 175,0 175,0 0,0 FG FG

FG LUCIDO GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 73,75 Sub-Junior 155,0 167,5 175,0 167,5 110,0 117,5 117,5 117,5 255,0 255,0 255,0 0,0 FG FG

-83
1° CASSARA' ANGEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 82,59 Sub-Junior 240,0 250,0 259,0 259,0 135,0 140,0 145,0 145,0 250,0 260,0 270,0 260,0 664,0 92,146

2° TAGLIAFERRI LUDOVICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,69 Sub-Junior 207,5 217,5 225,0 225,0 145,0 150,0 155,0 155,0 255,0 262,5 284,5 262,5 642,5 89,107

3° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,31 Sub-Junior 195,0 207,5 207,5 207,5 150,0 161,0 161,0 150,0 225,0 245,0 245,0 225,0 582,5 81,478

4° BALDASSARE ANTONIO PIOBARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,07 Sub-Junior 180,0 187,5 192,5 192,5 125,0 132,5 140,0 140,0 215,0 227,5 237,5 237,5 570,0 79,849

5° DORIGO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,14 Sub-Junior 190,0 207,5 215,0 215,0 110,0 115,0 117,5 117,5 200,0 220,0 235,0 220,0 552,5 76,885

6° FRONTEDDU GIUSEPPE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 78,88 Sub-Junior 172,5 182,5 187,5 182,5 110,0 117,5 120,0 117,5 220,0 230,0 237,5 237,5 537,5 76,355

7° RISTOV FILIP ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 79,67 Sub-Junior 175,0 187,5 195,0 187,5 115,0 120,0 122,5 122,5 175,0 185,0 195,0 195,0 505,0 71,374

8° BOVO ENRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,40 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 185,0 110,0 115,0 117,5 117,5 195,0 202,5 207,5 202,5 505,0 70,162

9° FARRONATO DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 82,00 Sub-Junior 180,0 192,5 202,5 192,5 85,0 90,0 95,0 90,0 190,0 205,0 212,5 212,5 495,0 68,943

10° GIUDICE NICOLAS BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,54 Sub-Junior 175,0 185,0 190,0 190,0 95,0 95,0 105,0 95,0 185,0 197,5 205,0 197,5 482,5 67,394

11° FERRIAN  MICHAEL STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 76,32 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 87,5 92,5 95,0 95,0 190,0 205,0 215,0 215,0 480,0 69,353

12° SANTARSIERO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,12 Sub-Junior 160,0 172,5 180,0 180,0 80,0 87,5 92,5 87,5 190,0 205,0 212,5 212,5 480,0 66,804

13° RANIERI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,55 Sub-Junior 150,0 150,0 165,0 150,0 90,0 95,0 100,0 100,0 165,0 175,0 190,0 190,0 440,0 61,454

14° CATTURINI GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 77,75 Sub-Junior 112,5 122,5 130,0 122,5 80,0 87,5 92,5 87,5 140,0 152,5 160,0 152,5 362,5 51,878
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-93
1° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,98 Sub-Junior 225,0 232,5 240,0 232,5 135,0 145,0 150,0 145,0 225,0 235,0 242,5 242,5 620,0 81,118

2° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,36 Sub-Junior 210,0 222,5 235,0 222,5 137,5 145,0 150,0 150,0 212,5 227,5 242,5 227,5 600,0 80,494

3° BAIA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,68 Sub-Junior 215,0 225,0 230,0 225,0 135,0 140,0 140,0 135,0 220,0 242,5 242,5 220,0 580,0 76,004

4° D'ISA LUIGI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 92,65 Sub-Junior 200,0 210,0 210,0 210,0 110,0 115,0 120,0 115,0 225,0 240,0 250,0 250,0 575,0 75,361

5° GIARETTO MATTIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 87,38 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 105,0 105,0 105,0 105,0 215,0 232,5 245,0 232,5 557,5 75,208

6° CAPATA MARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 91,12 Sub-Junior 170,0 182,5 197,5 197,5 130,0 130,0 132,5 132,5 210,0 222,5 230,0 222,5 552,5 73,005

7° IACOPINI CHRISTIAN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 90,45 Sub-Junior 205,0 215,0 222,5 215,0 102,5 110,0 115,0 115,0 192,5 205,0 220,0 220,0 550,0 72,939

8° CAZZANELLI CRISTIANO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 84,29 Sub-Junior 177,5 185,0 192,5 192,5 95,0 102,5 107,5 102,5 202,5 215,0 225,0 225,0 520,0 71,424

9° TESONE MANUEL OZ POWERLIFTING TEAM 2006 87,61 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 180,0 100,0 102,5 107,5 107,5 200,0 220,0 232,5 232,5 520,0 70,058

10° CARFAGNA RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,19 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 95,0 95,0 100,0 100,0 185,0 200,0 210,0 200,0 480,0 65,970

11° MARKOV MARKO ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 90,69 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 85,0 90,0 92,5 90,0 180,0 192,5 202,5 192,5 472,5 62,579

12° WEBER GABRIEL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-2008 90,95 Sub-Junior 112,5 120,0 125,0 125,0 67,5 72,5 75,0 75,0 125,0 125,0 137,5 137,5 337,5 44,637

FG CAROSIA GAETANO STRENGTHLAB 2006 90,87 Sub-Junior 230,0 230,0 245,0 245,0 157,5 162,5 167,5 162,5 275,0 275,0 275,0 0,0 FG FG

-105
1° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,24 Sub-Junior 250,0 260,0 268,0 268,0 150,0 155,0 160,0 160,0 272,5 295,5 305,5 305,5 733,5 93,450

2° TOSI IVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 103,87 Sub-Junior 195,0 205,0 210,0 210,0 122,5 122,5 127,5 127,5 195,0 207,5 210,0 210,0 547,5 67,939

3° PINI NICCOLO' DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 96,47 Sub-Junior 180,0 195,0 197,5 197,5 90,0 97,5 105,0 97,5 210,0 235,0 250,0 250,0 545,0 70,043

4° GIOLO FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 104,23 Sub-Junior 180,0 180,0 190,0 190,0 105,0 110,0 115,0 115,0 220,0 235,0 242,5 235,0 540,0 66,900

FG LIANO FRANCESCO DOMENICOPESISTICA OLIMPICA VALLO DELLA LUCANIA- SALERNO-2007 98,83 Sub-Junior 170,0 170,0 170,0 0,0 90,0 95,0 100,0 100,0 170,0 185,0 200,0 200,0 FG FG

-120
1° OBINNA ONYEUKWU MICHAELVIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,30 Sub-Junior 220,0 230,0 232,5 230,0 120,0 125,0 125,0 120,0 285,0 300,0 310,0 285,0 635,0 77,953

2° DHESI SAIMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 105,47 Sub-Junior 150,0 162,5 175,0 175,0 80,0 85,0 87,5 85,0 175,0 190,0 205,0 190,0 450,0 55,444

FG ZUCCON LEONARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 106,05 Sub-Junior 177,5 177,5 180,0 180,0 102,5 107,5 107,5 0,0 175,0 180,0 187,5 187,5 FG FG
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+120
1° PENNISI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 134,03 Sub-Junior 225,0 237,5 246,0 246,0 135,0 142,5 150,5 142,5 260,0 275,0 287,0 287,0 675,5 74,939

2° RAGGINI ALAN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 128,90 Sub-Junior 162,5 172,5 185,0 185,0 105,0 110,0 115,0 110,0 180,0 195,0 205,0 195,0 490,0 55,245

3° LA PORTA  FRANCESCO PIOS.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 127,80 Sub-Junior 175,0 175,0 185,0 175,0 85,0 95,0 105,0 95,0 190,0 205,0 210,0 190,0 460,0 52,049



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,24 -105 Sub-Junior 733,5 93,450

ANGEL CASSARA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 82,59 -83 Sub-Junior 664,0 92,146

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,69 -83 Sub-Junior 642,5 89,107

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,16 -74 Sub-Junior 603,0 89,053

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,31 -74 Sub-Junior 548,5 82,702

STIVEN ALVARADO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 66,00 -66 Sub-Junior 525,0 81,839

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 66,00 -66 Sub-Junior 525,0 81,839

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,31 -83 Sub-Junior 582,5 81,478

GABRIELE CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 65,40 -66 Sub-Junior 520,0 81,453

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,98 -93 Sub-Junior 620,0 81,118

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 74,00 -74 Sub-Junior 550,0 80,745

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,36 -93 Sub-Junior 600,0 80,494

KEVIN DESIDERIO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 57,85 -59 Sub-Junior 480,0 80,269

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,07 -83 Sub-Junior 570,0 79,849

MATTIA MATALDI ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 70,27 -74 Sub-Junior 525,0 79,182

MICHAEL OBINNA ONYEUKWU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,30 -120 Sub-Junior 635,0 77,953

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,14 -83 Sub-Junior 552,5 76,885

GIUSEPPE FRONTEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 78,88 -83 Sub-Junior 537,5 76,355

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,68 -93 Sub-Junior 580,0 76,004

LUIGI D'ISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 92,65 -93 Sub-Junior 575,0 75,361

DAMIANO GALLUZZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 73,31 -74 Sub-Junior 510,0 75,238

MATTIA GIARETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 87,38 -93 Sub-Junior 557,5 75,208

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 58,90 -59 Sub-Junior 452,5 74,945

ALESSANDRO PENNISI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 134,03 +120 Sub-Junior 675,5 74,939

RAFFAELE PASSARO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 72,88 -74 Sub-Junior 500,0 73,989

SAVERIO PETRILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,76 -66 Sub-Junior 472,5 73,797



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL
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CARLO CIABURRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 65,71 -66 Sub-Junior 470,0 73,436

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 58,22 -59 Sub-Junior 440,0 73,329

MARIO CAPATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 91,12 -93 Sub-Junior 552,5 73,005

CHRISTIAN IACOPINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 90,45 -93 Sub-Junior 550,0 72,939

RUGGERO RAIMONDI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 2006 64,12 -66 Sub-Junior 460,0 72,813

FEDERICO GAIARSA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 64,45 -66 Sub-Junior 460,0 72,615

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,40 -66 Sub-Junior 462,5 72,446

KEVIN EVOLA ANDROMEDA FITNESS LOUNGE -ROSOLINI - 2006 65,26 -66 Sub-Junior 460,0 72,136

CRISTIANO CAZZANELLI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 84,29 -93 Sub-Junior 520,0 71,424

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 58,12 -59 Sub-Junior 428,0 71,395

FILIP RISTOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 79,67 -83 Sub-Junior 505,0 71,374

EMANUELE DEROSAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 72,36 -74 Sub-Junior 477,5 70,923

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,40 -83 Sub-Junior 505,0 70,162

MANUEL TESONE OZ POWERLIFTING TEAM 2006 87,61 -93 Sub-Junior 520,0 70,058

NICCOLO' PINI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 96,47 -105 Sub-Junior 545,0 70,043

LORENZO GUARNIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 58,88 -59 Sub-Junior 420,0 69,575

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 72,83 -74 Sub-Junior 470,0 69,574

MICHAEL FERRIAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 76,32 -83 Sub-Junior 480,0 69,353

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 82,00 -83 Sub-Junior 495,0 68,943

IVAN TOSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 103,87 -105 Sub-Junior 547,5 67,939

DAMIAN ALEXANDRU BALASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,73 -59 Sub-Junior 400,0 67,596

NICOLAS GIUDICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,54 -83 Sub-Junior 482,5 67,394

FRANCESCO GIOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 104,23 -105 Sub-Junior 540,0 66,900

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,12 -83 Sub-Junior 480,0 66,804

RICCARDO CARFAGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,19 -93 Sub-Junior 480,0 65,970

KARIM CHARKAOUI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 72,90 -74 Sub-Junior 440,0 65,101

MARKO MARKOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 90,69 -93 Sub-Junior 472,5 62,579



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GABRIELE RANIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,55 -83 Sub-Junior 440,0 61,454

FRANCESCO CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 61,11 -66 Sub-Junior 375,0 60,898

ANDREA LIGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 50,95 -53 Sub-Junior 320,0 57,296

SAIMAN DHESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 105,47 -120 Sub-Junior 450,0 55,444

ALAN RAGGINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 128,90 +120 Sub-Junior 490,0 55,245

LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 63,68 -66 Sub-Junior 330,0 52,427

FRANCESCO PIO LA PORTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 127,80 +120 Sub-Junior 460,0 52,049

GIACOMO CATTURINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 77,75 -83 Sub-Junior 362,5 51,878

FABIO ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 50,31 -53 Sub-Junior 280,0 50,476

GABRIEL WEBER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2008 90,95 -93 Sub-Junior 337,5 44,637

PIO GIUSEPPE ANILE CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2006 73,62 -74 Sub-Junior FG FG

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,09 -53 Sub-Junior FG FG

LEONARDO ZUCCON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 106,05 -120 Sub-Junior FG FG

GABRIELE LUCIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 73,75 -74 Sub-Junior FG FG

FRANCESCO DOMENICO LIANO PESISTICA OLIMPICA VALLO DELLA LUCANIA- SALERNO- 2007 98,83 -105 Sub-Junior FG FG

GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB 2006 90,87 -93 Sub-Junior FG FG



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,24 -105 268,0 160,0 305,5 733,5 93,450

ANGEL CASSARA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 82,59 -83 259,0 145,0 260,0 664,0 92,146

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,69 -83 225,0 155,0 262,5 642,5 89,107

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,16 -74 220,0 110,0 273,0 603,0 89,053

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,31 -74 187,5 141,0 220,0 548,5 82,702

STIVEN ALVARADO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 66,00 -66 207,5 112,5 205,0 525,0 81,839

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 66,00 -66 200,0 105,0 220,0 525,0 81,839

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,31 -83 207,5 150,0 225,0 582,5 81,478

GABRIELE CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 65,40 -66 202,5 95,0 222,5 520,0 81,453

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,98 -93 232,5 145,0 242,5 620,0 81,118

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 74,00 -74 210,0 115,0 225,0 550,0 80,745

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,36 -93 222,5 150,0 227,5 600,0 80,494

KEVIN DESIDERIO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 57,85 -59 167,5 107,5 205,0 480,0 80,269

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,07 -83 192,5 140,0 237,5 570,0 79,849

MATTIA MATALDI ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 70,27 -74 200,0 120,0 205,0 525,0 79,182

MICHAEL OBINNA ONYEUKWU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,30 -120 230,0 120,0 285,0 635,0 77,953

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,14 -83 215,0 117,5 220,0 552,5 76,885

GIUSEPPE FRONTEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 78,88 -83 182,5 117,5 237,5 537,5 76,355

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,68 -93 225,0 135,0 220,0 580,0 76,004

LUIGI D'ISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 92,65 -93 210,0 115,0 250,0 575,0 75,361

DAMIANO GALLUZZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 73,31 -74 190,0 105,0 215,0 510,0 75,238

MATTIA GIARETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 87,38 -93 220,0 105,0 232,5 557,5 75,208

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 58,90 -59 170,0 92,5 190,0 452,5 74,945

ALESSANDRO PENNISI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 134,03 +120 246,0 142,5 287,0 675,5 74,939

RAFFAELE PASSARO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 72,88 -74 182,5 100,0 217,5 500,0 73,989

SAVERIO PETRILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 65,76 -66 157,5 102,5 212,5 472,5 73,797

CARLO CIABURRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 65,71 -66 180,0 95,0 195,0 470,0 73,436



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 58,22 -59 147,5 112,5 180,0 440,0 73,329

MARIO CAPATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 91,12 -93 197,5 132,5 222,5 552,5 73,005

CHRISTIAN IACOPINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 90,45 -93 215,0 115,0 220,0 550,0 72,939

RUGGERO RAIMONDI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 2006 64,12 -66 165,0 95,0 200,0 460,0 72,813

FEDERICO GAIARSA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 64,45 -66 180,0 95,0 185,0 460,0 72,615

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,40 -66 140,0 107,5 215,0 462,5 72,446

KEVIN EVOLA ANDROMEDA FITNESS LOUNGE -ROSOLINI - 2006 65,26 -66 160,0 100,0 200,0 460,0 72,136

CRISTIANO CAZZANELLI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 84,29 -93 192,5 102,5 225,0 520,0 71,424

LORENZO VENTURA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 58,12 -59 173,0 85,0 170,0 428,0 71,395

FILIP RISTOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 79,67 -83 187,5 122,5 195,0 505,0 71,374

EMANUELE DEROSAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 72,36 -74 170,0 107,5 200,0 477,5 70,923

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,40 -83 185,0 117,5 202,5 505,0 70,162

MANUEL TESONE OZ POWERLIFTING TEAM 2006 87,61 -93 180,0 107,5 232,5 520,0 70,058

NICCOLO' PINI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 96,47 -105 197,5 97,5 250,0 545,0 70,043

LORENZO GUARNIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 58,88 -59 160,0 87,5 172,5 420,0 69,575

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 72,83 -74 182,5 87,5 200,0 470,0 69,574

MICHAEL FERRIAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 76,32 -83 170,0 95,0 215,0 480,0 69,353

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 82,00 -83 192,5 90,0 212,5 495,0 68,943

IVAN TOSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 103,87 -105 210,0 127,5 210,0 547,5 67,939

DAMIAN ALEXANDRU BALASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,73 -59 150,0 80,0 170,0 400,0 67,596

NICOLAS GIUDICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,54 -83 190,0 95,0 197,5 482,5 67,394

FRANCESCO GIOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 104,23 -105 190,0 115,0 235,0 540,0 66,900

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,12 -83 180,0 87,5 212,5 480,0 66,804

RICCARDO CARFAGNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,19 -93 180,0 100,0 200,0 480,0 65,970

KARIM CHARKAOUI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 72,90 -74 145,0 110,0 185,0 440,0 65,101

MARKO MARKOV ISPOWERLIFTING - ASTI - 2007 90,69 -93 190,0 90,0 192,5 472,5 62,579

GABRIELE RANIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,55 -83 150,0 100,0 190,0 440,0 61,454



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 61,11 -66 115,0 87,5 172,5 375,0 60,898

ANDREA LIGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 50,95 -53 120,0 75,0 125,0 320,0 57,296

SAIMAN DHESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 105,47 -120 175,0 85,0 190,0 450,0 55,444

ALAN RAGGINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 128,90 +120 185,0 110,0 195,0 490,0 55,245

LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 63,68 -66 120,0 70,0 140,0 330,0 52,427

FRANCESCO PIO LA PORTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 127,80 +120 175,0 95,0 190,0 460,0 52,049

GIACOMO CATTURINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 77,75 -83 122,5 87,5 152,5 362,5 51,878

FABIO ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 50,31 -53 105,0 55,0 120,0 280,0 50,476

GABRIEL WEBER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2008 90,95 -93 125,0 75,0 137,5 337,5 44,637

PIO GIUSEPPE ANILE CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2006 73,62 -74 140,0 90,0 0,0 FG FG

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,09 -53 120,5 0,0 150,0 FG FG

LEONARDO ZUCCON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 106,05 -120 180,0 0,0 187,5 FG FG

GABRIELE LUCIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 73,75 -74 167,5 117,5 0,0 FG FG

FRANCESCO DOMENICO LIANO PESISTICA OLIMPICA VALLO DELLA LUCANIA- SALERNO-2007 98,83 -105 0,0 100,0 200,0 FG FG

GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB 2006 90,87 -93 245,0 162,5 0,0 FG FG



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg LIGORIO ANDREA 120,0 1 0 0 0 0 0 0

-59kg VENTURA LORENZO 173,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg CASSARA' ANGEL 259,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 268,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg PENNISI ALESSANDRO 246,0 1 0 0 0 0 0 0



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-74kg IMPALA' ALESSANDRO 141,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg PENNISI ALESSANDRO 142,5 1 0 0 0 0 0 0



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg DESIDERIO KEVIN 205,0 1 1 0 0 0 0 0

-74kg GIACOMINI COSIMO 273,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 305,5 1 0 0 0 0 0 0

-120kg OBINNA ONYEUKWU MICHAEL 285,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg PENNISI ALESSANDRO 287,0 1 0 0 0 0 0 0



3° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR MASCHILE DI PL

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg DESIDERIO KEVIN 480,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 733,5 1 0 0 0 0 0 0

+120kg PENNISI ALESSANDRO 675,5 1 0 0 0 0 0 0




